
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  І „
АС, ОУАсПЗ

Про встановлення тарифів 
на послуги з водопостачання та
водовідведення

Розглянувши звернення та подані МКП «Водоканал» розрахунки 
відкоригованих тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення для населення, бюджетних установ та інших споживачів та з метою 
приведення тарифів до розміру економічно обґрунтованих витрат, керуючись 
Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення 
єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», 
Порядком доведення до споживачів інформації про перелік житлово-комунальних 
послуг, структуру цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її необхідності та 
про врахування відповідної позиції територіальних громад, затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 30.07.2012 №390, зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України 16 серпня 2012 за №1380/21692, ст. ст.7, 31, 32 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», пп.2 п. а ст.28, ч.І ст.52, ч.б ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради ,

ВИРІШИВ:

1. Встановити тарифи на послуги з водопостачання та водовідведення, а саме:

1.2. водопостачання для споживачів:
1.2.1. І групи (населення) у сумі 24,70 грн. за 1 куб. м.;
1. 2.2 II групи (бюджетні організації) у сумі 25,38 грн. за 1 куб. м.;
1. 2 . 3 . III групи (інші підприємства) у сумі 34,58 грн. за 1 куб. м.

1.3. водовідведення для споживачів:
1.3.1. І групи (населення) у сумі 16,70 грн. за 1 куб. м.;
1.3.2. II групи (бюджетні організації) у сумі 16,70 грн. за 1 куб. м.;
1.3.3. III групи (інші підприємства) у сумі 17,26 грн. за 1 куб. м.

2. Рішення виконавчого комітету набирає чинності на 16 (шістнадцятий) день 
з моменту опублікування його в місцевих друкованих засобах масової інформації 
(«Коростишівська газета»).



•П ЗГ5ТТ- ЧВГ Ч 9 №!->

3.Загальному відділу Коростишівської міської ради (Зелінська О.Ю.) 
висвітлити дане рішення в засобах масової інформації.

4.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради №201 від 23.10.2018 «Про встановлення тарифів на 
послуги з водопостачання та водовідведення», з часу введения в дію цього рішення.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Підкевича Е.В

Міський голова І.М. Кохан

о / .




